skip to main content




Pracoviště úřadu

Úřad městského obvodu Martinov,
Martinovská 3154/23 
723 00 Ostrava-Martinov

Informace:

	Spojovatelka:
	599 444 444
	Adresa elektronické podatelny:
	posta@martinov.ostrava.cz
	ID datové schránky:
	xchb29h
	IČO:
	00845451
	DIČ:
	CZ00845451
	Kontaktní seznam:
	ZDE


Úřední hodiny:

Každou středu v době od 1.12. do 31.1. a od 1.6. do 30.9.je úřední doba zkrácena do 16:00

PO a ST: 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00

Podatelna:

PO a ST: 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00
 ÚT a ČT: 8:00 - 12:00

Ověřování podpisů a listin, ohlášení ztráty a odcizení 
občanského průkazu, ohlašovna trvalých pobytů, Czech POINT:

PO a ST: 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00




Kontaktní centrum Magistrátu města Ostravy

	Telefonní číslo:
	599 444 444
	Fax:
	599 442 386

	Adresy dalších pracovišť MMO


	informace o úředních hodinách, potřebných dokladech, formulářích, zákonných lhůtách
	objednání termínu návštěvy na vybraná pracoviště Magistrátu města Ostravy a úřadů městských obvodů
	informace o využívání elektronického Modulu Integrovaných Agend eMIA (elektronické formuláře) a objednávkového systému eOBS


Neurgentní linka městské policie

Na neurgentní Zelené lince 800 199 922 lze nepřetržitě 24 hodin denně nahlásit závadu nebo poškození veřejně prospěšného zařízení, např. závady na dopravním značení, poškozené lavičky, jízdenkové automaty, jízdní řády, nefunkční veřejné osvětlení nebo signalizační zařízení křižovatek, závady rozvodných a vodovodních sítí, neschůdnost chodníků, neupravenou veřejnou zeleň. Občané na ni mohou oznámit také černé skládky nebo nález uhynulých zvířat a další podněty. Zelená linka MP









      
        
          
          
    
  
          

        

        
          
    
    
    
    
    
    
  

        

        
          
            Kontakt
          

        

        

        

        
          
        

      

      
         
        
 

 


	 O Martinově O obvodu, Aktuálně, Zpravodajství... 



Základní informace

	O obvodu
	Symboly obvodu
	Historie
	Ulice
	Zajímavosti
	Osobnosti





Aktuálně

	Novinky
	Zpravodaj Martin
	Facebook
	TV Martin





Místní organizace

	Mateřská škola
	Rozpočet MŠ
	Zájmová sdružení a spolky









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



Orgány samosprávy

	Zastupitelstvo obvodu
	Rada obvodu
	Usnesení zastupitelstva
	Usnesení rady
	Termíny zasedání
	Výbory, komise





Úřad

	Kontaktní seznam
	Úřední hodiny
	Kancelář tajemníka
	Úseky
	Elektronická podatelna





Informace

	Povinně zveřejňované informace
	Osobní údaje (GDPR)
	Úřední deska
	Rozpočet
	Vyhlášky
	Veřejné zakázky
	Dotace a příspěvky
	Volná místa
	Volby









	 Občan Služby, životní situace... 



Životní situace

	Potřebuji si vyřídit
	Formuláře





Externí odkazy

	Statutární město Ostrava
	Integrovaný portál města Ostravy
	Elektronické služby města Ostravy
	Portál veřejné správy
	Registr smluv
	Ostravský informační servis
	Fajnova
	Ostravský dopravní podnik











	 Služby a aktivity Kultura, sport a užitečné odkazy... 



Služby

	SMS zprávy z radnice
	Sběrné dvory
	Pošta
	Lékař
	Dostupnost MHD
	Čistota a pořádek
	Senior TAXI
	Hřbitovní správa
	Ztráty a nálezy





Aktivity

	Víceúčelové hřiště
	Cyklostezky v okolí
	Sdílená kola












 

 


      


      
 

 


	 O Martinově O obvodu, Aktuálně, Zpravodajství... 



Základní informace

	O obvodu
	Symboly obvodu
	Historie
	Ulice
	Zajímavosti
	Osobnosti





Aktuálně

	Novinky
	Zpravodaj Martin
	Facebook
	TV Martin





Místní organizace

	Mateřská škola
	Rozpočet MŠ
	Zájmová sdružení a spolky









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



Orgány samosprávy

	Zastupitelstvo obvodu
	Rada obvodu
	Usnesení zastupitelstva
	Usnesení rady
	Termíny zasedání
	Výbory, komise





Úřad

	Kontaktní seznam
	Úřední hodiny
	Kancelář tajemníka
	Úseky
	Elektronická podatelna





Informace

	Povinně zveřejňované informace
	Osobní údaje (GDPR)
	Úřední deska
	Rozpočet
	Vyhlášky
	Veřejné zakázky
	Dotace a příspěvky
	Volná místa
	Volby









	 Občan Služby, životní situace... 



Životní situace

	Potřebuji si vyřídit
	Formuláře





Externí odkazy

	Statutární město Ostrava
	Integrovaný portál města Ostravy
	Elektronické služby města Ostravy
	Portál veřejné správy
	Registr smluv
	Ostravský informační servis
	Fajnova
	Ostravský dopravní podnik











	 Služby a aktivity Kultura, sport a užitečné odkazy... 



Služby

	SMS zprávy z radnice
	Sběrné dvory
	Pošta
	Lékař
	Dostupnost MHD
	Čistota a pořádek
	Senior TAXI
	Hřbitovní správa
	Ztráty a nálezy





Aktivity

	Víceúčelové hřiště
	Cyklostezky v okolí
	Sdílená kola












 

 


    
      
    	Info
	



  
     
      
        Hledat
        
        
        
      

    

  



      

























      

    


      
      
        
          
          
  Nejčastěji hledáte

  
  
Osobní doklady

	 Občanský průkaz
	 Cestovní pas
	 Řidičský průkaz
	 další...






 



 


  


          

          
  Aktuality

  
  
    
      
      
        13
        3
        2024
      

    

    
      NOVÉ VYDÁNÍ MAGAZÍNU TV MARTIN

      
        Víme, kdo vystoupí na letošních MARTINOVSKÝCH SLAVNOSTECH! Samé hvězdy a bude to velkolepé. V nejnovějším vydání magazínu TV MARTIN vám o slavnostech řekneme vše podstatné. A k tomu další zajímavá témata, abyste věděli, co se událo nebo co se u nás v Martinově chystá. Podívejte se ZDE.

      

    

  

  
    
      
      
        13
        3
        2024
      

    

    
      Domky, chaty, chatičky zamykejte na klíčky!

      
        Je stále období, kdy většina majitelů tráví svůj čas v teple domovů a své chaty a zahradní domky nechávají uzavřené v tzv. „zimním spánku“. V tento čas právě dochází k častým krádežím a nechtěným návštěvám těchto míst. Nejen policejní preventisté ale také policejní psovodi se svými čtyřnohými parťáky proto pravidelně vyráží na kontroly těchto objektů. Přítomné majitele upozorní na vhodnost zabezpečování jejich majetku, a pokud nejsou přítomni, provedou kontrolu správného zabezpečení tzn., zda jsou řádně uzamčené dveře, okenice atd. a zanechají na místě leták s radami, jak si chránit svůj majetek.

      

    

  

  
    
      
      
        8
        3
        2024
      

    

    
      POZVÁNKA NA 8. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉHO OBVODU

      
        Zveme občany na 8. zasedání zastupitelstva, které se uskuteční v pondělí 18. března 2024 v 17 hodin ve společenské místnosti radnice městského obvodu Martinov.

      

    

  

  
    VÍCE AKTUALIT
    
    >>
  



          
        

        
      
      
    









  















  
    Mohlo by vás zajímat
    
    

  

  










 




 




 




 




 




 




 




 




 




 



















 




 




 




 































      
      
        
          
        
          
            

            O Martinově
          

          	O obvodu
	Symboly obvodu
	Zpravodaj Martin
	Historie
	Zájmová sdružení a spolky
	Ulice
	Zajímavosti


        

      

        
          
            

            Radnice
          

          	Povinně zveřejňované informace
	Osobní údaje (GDPR)
	Úřední deska
	Vyhlášky
	Orgány samosprávy
	Veřejné zakázky
	Úřad
	Dotace a příspěvky
	Volná místa


        

      

        
          
            

            Občan
          

          	Potřebuji si vyřídit
	Dokumenty a formuláře
	Czech Point


        

      

        
          
            

            Služby a aktivity
          

          	Ztráty a nálezy
	Víceúčelové hřiště
	Lékař


        

      

        
          
            

            Nejčastěji se ptáte 

            
          

          	Úřední deska
	Úřední hodiny a kontakty
	Potřebuji si vyřídit
	Úřad
	Zpravodaj Martin


        

      

            

            

            

            

            
            

          

        

      

      
    
      
        

        Rychlý kontakt

      

      
        
          Jméno a příjmení
        


        
          E-mail
        

        
          Subject
        

        
          Zpráva
        

        
          Odeslat
        

      

    


    
      
        
          
            Poslední změna:
            
            Pondělí 04.12.2023 07:52
            
              - ovanet
            
          
        

        Úřad městského obvodu Martinov, Martinovská 3154, 723 00 Ostrava 
Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem Úřadu městského obvodu Martinov. 


        
      


      
        	
            Mapa portálu
          
	
            Přístupnost
          
	
            Kontakt
          
	
            Webmaster
          
	
            Vyhledat
          
	
                Nastavení cookies
          


        

        
          
        

      

    

  

    
      
      
      
      
      

      
      

      

      

      
    






